➢ il conferimento, alla dott.ssa Sofia Gambigliani Zoccoli, dell’incarico per lo svolgimento del 

Progetto “PRecocious biOmarkers oF Unilateral ureTero- pelvic jUnction obstRuction 

in childrEn. The PRO-FUTURE project”, a mezzo contratto di lavoro autonomo della 

durata di 2 (DUE) mesi e per un compenso lordo lavoratore di € 3,782,96 (EURO 

TREMILASETTECENTOTTANTADUE/96). 

Il Direttore del Dipartimento 

(Prof. Massimo Dominci)   

Il presente provvedimento è impugnabile, nei termini di rito, davanti al Tribunale Amministrativo Regionale per la Emilia